
CITTA'  DI  LEGNAGO
SEGRETERIA GENERALE

       pag.1

Atto Num. 118 reg. Delib.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: PERSONALE. INTEGRAZIONE SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE
DELLA PERFORMANCE.

  L'anno duemilaquattordici, il giorno ventitre del mese di maggio
alle ore 12 la Giunta Comunale si è riunita. Sono presenti al momento della
trattazione della deliberazione i Signori:

1. Rettondini Roberto Sindaco Presente
2. Bariani Alessio Vice Sindaco Presente
3. De Lorenzi Maurizio Assessore Assente
4. Ferraresi Erika Assessore Assente
5. Nalin Moreno Assessore Presente
6. Lorenzetti Graziano Assessore Presente
7. Negri Nicola Assessore Assente
8. Bisighin Loris Assessore Assente

Presiede il Sindaco del Comune RETTONDINI  ROBERTO.

Partecipa il Segretario Generale del Comune BALLARIN  ALESSANDRO.

Constatato essere legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara
aperta la seduta ed invita la Giunta a trattare l'oggetto suindicato.



CITTA'  DI  LEGNAGO
SEGRETERIA GENERALE

       pag.2

LA GIUNTA COMUNALE

 Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.221 del
24.10.2011, con la quale in conformità all'art. 7 del D.Lgs. 150/2009
veniva adottato il Sistema di misurazione e valutazione della
performance individuando, tra l'altro, le fasi, i tempi , le modalità,
i soggetti e le resposnabilità del porcesso di misurazione e
valutazione;

 Richiamata altresì la propria precedente deliberazione n.196 del
17.09.2012 ad oggetto "Personale. Modificazione ed integrazione
sistema di misurazione e valutazione delle performance" con la quale
veniva definita la valutazione delle performance individuali relative
ai Dirigenti, alle posizioni organizzative ed ad altro personale;

 Vista la nuova proposta integrativa del vigente sistema di
misurazione e valutazione delle performance elaborata dal dott.
Ermanno Matassi in collaborazione con il Dirigente del 1° Settore al
fine di completare il Sistema con la misurazione e valutazione della
Performance del Segretario Generale;

 Visto il documento allegato come parte integrante e sostanziale
al presente atto;

 Visto che sulla presente proposta di deliberazione ha espresso
parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica il Dirigente del
1^ Settore, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U. 18 agosto 2000,
n. 267, mentre non viene dato il parere di regolarità contabile, in
quanto il presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti
sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

 Con voti unanimi espressi nei modi di legge;

D E L I B E R A

1. di modificare ulteriormente il Sistema di misurazione e valutazione
della Performance adottato con precedente deliberazione di G.C. n.
221 del 24.10.2011 e modificato con successiva deliberazione n. 196
del 17.09.2012 per gli aspetti relativi al sistema di valutazione
del Segretario Generale;

2. di approvare le modifiche inserite e integrate all'interno del
documento complessivo che si allega come parte integrante e
sostanziale al presente provvedimento;

3. di trasmettere il presente provvedimento, per informazione, ai
soggetti sindacali.



CITTA'  DI  LEGNAGO
SEGRETERIA GENERALE

       pag.3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

f.to RETTONDINI  ROBERTO f.to BALLARIN  ALESSANDRO

_______________________________________________

- Attestazione di regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151,
comma 4, del t.u. 18.08.2000, n.267.
-  Registrazione di sottoimpegno di spesa;
Impegno n° ______________ Cap.____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to  Milena Mirandola

_______________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione è in corso di
pubblicazione presso l'Albo Pretorio, per la durata di 15 giorni da oggi, a
norma dell'art.124, comma 1 del T.U. 18.8.2000, n. 267.

Legnago, lì L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
f.to  Cinzia Muraro

_______________________________________________

Per copia conforme ad uso amministrativo.

Legnago, lì L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
 Cinzia Muraro

________________________________________________
La presente Deliberazione:

- è divenuta esecutiva per decorrenza del termine di cui all'art.134, comma
3, del T.U. 18.8.2000, n.267.

Legnago, lì L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
f.to  Cinzia Muraro

________________________________________________


